До ПП Глас за Македонија                                                                                

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

Од:

(се наведуваат податоци за Барателот: назив, име и презиме, адреса, телефон, факс, е-маил)
Застапник / полномошник на барателот на информацијата:

(податоци за можниот застапник/полноможник на Барателот: назив, име и презиме, адреса, телефон, факс, е-маил)
Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации („Службен весник на РСМ“ бр. 101/2019), од Имателот ја барам следната информација од јавен карактер:


(опис на информацијата која се бара)
Бараната информација сакам да ми биде доставена на следниот начин (да се заокружи):
	а) усно
	б) препис
	в) фотокопија
	г) електронски запис
	д) друго
Барам информацијата да ми биде доставена преку (да се заокружи):
а) пошта
	б) телефон
	в) факс
	г) е-маил
	д) друго

Правна пука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека се работи за Барање за слободен пристап до информација од јавен карактер.


Во									Потпис 
                    (место и дата)						
[bookmark: _GoBack](ако барањето се поднесува во хартиена форма)

